
Poř. STČ Příjmení Jméno Nar. Klub poř. kat Kategorie Čas

1 1 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno B1 B - Muţi do 49 let 0:33:33

2 24 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B2 B - Muţi do 49 let 0:34:59

3 31 Čadek Ondřej 1991 AC Tepo Kladno A1 A - Muţi do 39 let 0:35:14

4 42 Pípal Stanislav 1974 Vanaman Kladno A2 A - Muţi do 39 let 0:36:02

5 55 Gregorová Kamila 1981 AC Tepo Kladno F1 F - Ţeny do 34 let 0:36:15

6 5 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C1 C - Muţi do 59 let 0:37:06

7 21 Dvořák Richard 1981 Sambarsport Kladno A3 A - Muţi do 39 let 0:37:17

8 8 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno A4 A - Muţi do 39 let 0:39:48

9 26 Vinš Pavel 1969 KOB Kladno B3 B - Muţi do 49 let 0:40:11

10 56 Fanta Ladislav 1966 Kladno B4 B - Muţi do 49 let 0:40:32

11 30 Stoszek Václav 1989 Bohumín A5 A - Muţi do 39 let 0:40:39

12 19 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A6 A - Muţi do 39 let 0:40:52

13 4 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C2 C - Muţi do 59 let 0:40:59

14 61 Hosticka Jan 1979 Dejvice A7 A - Muţi do 39 let 0:41:08

15 83 Matula Štěpán 1970 Kladno B5 B - Muţi do 49 let 0:41:27

16 58 Klepl Filip 1966 KLESPOL Praha B6 B - Muţi do 49 let 0:41:50

17 22 Švanda Petr 1967 Slaný B7 B - Muţi do 49 let 0:42:05

18 79 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno B8 B - Muţi do 49 let 0:42:10

19 65 Rybáčková Soňa 1983 MK Kladno F2 F - Ţeny do 34 let 0:42:24

20 84 Slabý Václav 1958 Olymp Praha C3 C - Muţi do 59 let 0:42:44

21 35 Martínková Jindřiška 1984 Spartak Vlašim F3 F - Ţeny do 34 let 0:42:48

22 2 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muţi do 59 let 0:43:16

23 46 Neděla Tomáš 1971 Organizace 5.prosince A8 A - Muţi do 39 let 0:43:41

24 27 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun B9 B - Muţi do 49 let 0:44:09

25 16 Růţková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F4 F - Ţeny do 34 let 0:44:12

26 78 Mezera Karel 1954 Břevnov C5 C - Muţi do 59 let 0:44:22

27 18 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť C6 C - Muţi do 59 let 0:44:25

28 15 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno C7 C - Muţi do 59 let 0:44:33

29 7 Vostrý Miroslav 1977 MK Kladno A9 A - Muţi do 39 let 0:44:52

30 20 Kropáč Vladimír 1956 Sokol Unhošť C8 C - Muţi do 59 let 0:45:02

31 69 Macka Radek 1981 Praha A10 A - Muţi do 39 let 0:45:21

32 48 Hons Pavel 1970 Kladno B10 B - Muţi do 49 let 0:45:25

33 71 Hubáčková Petra 1985 Luhačovice F5 F - Ţeny do 34 let 0:45:35

34 17 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D1 D - Muţi do 69 let 0:45:36

35 80 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B11 B - Muţi do 49 let 0:45:40

36 40 Čech Jaroslav 1941 LS Praha D2 D - Muţi do 69 let 0:45:44

37 76 Nedvěd Pavel 1958 Kladno C9 C - Muţi do 59 let 0:46:12

38 37 Revinová Alena 1984 Liteň F6 F - Ţeny do 34 let 0:46:32

39 54 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C10 C - Muţi do 59 let 0:46:41

40 38 Valentová Květa 1956 AVC Praha H1 H - Ţeny nad 50 let 0:46:55

41 45 Řápek Václav 1942 AVC Praha D3 D - Muţi do 69 let 0:47:11

42 66 Bušta Štěpán 1974 Kladno A11 A - Muţi do 39 let 0:47:15

43 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno C11 C - Muţi do 59 let 0:47:34

44 68 Pokorný Petr 1974 Novo Kladno A12 A - Muţi do 39 let 0:47:38

45 81 Šandera Martin 1975 Bon Bon MP ČR A13 A - Muţi do 39 let 0:47:49

46 32 Burger Pavel 1974 Kladno A14 A - Muţi do 39 let 0:47:53
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47 50 Ryšavá Ivana 1963 Ruda G1 G - Ţeny do 49 let 0:47:58

48 73 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno G2 G - Ţeny do 49 let 0:48:10

49 39 Setínková Zuzana 1957 DKP H2 H - Ţeny nad 50 let 0:48:23

50 9 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muţi nad 70 let 0:49:56

51 23 Růţičková Jitka 1966 Kamenné Ţehrovice G3 G - Ţeny do 49 let 0:53:13

52 12 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muţi nad 70 let 0:54:10

53 59 Němečková Martina 1965 Lasting Sport Sokolov G4 G - Ţeny do 49 let 0:54:34

54 52 Procházková Alice 1959 Maratón klub Kladno H3 H - Ţeny nad 50 let 0:56:40

55 28 Hercík Jakub 2000 USK Ústí nad Labem A15 A - Muţi do 39 let 1:02:00

56 49 Olbricht Petr 1975 Ústí nad Labem A16 A - Muţi do 39 let 1:02:15

57 53 Nedvědová Alena 1956 Kladno H4 H - Ţeny nad 50 let 1:09:25

Poř. STČ Příjmení Jméno Nar. Klub poř. kat Kategorie Čas

1 31 Čadek Ondřej 1991 AC Tepo Kladno A1 A - Muţi do 39 let 0:35:14

2 42 Pípal Stanislav 1974 Vanaman Kladno A2 A - Muţi do 39 let 0:36:02

3 21 Dvořák Richard 1981 Sambarsport Kladno A3 A - Muţi do 39 let 0:37:17

4 8 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno A4 A - Muţi do 39 let 0:39:48

5 30 Stoszek Václav 1989 Bohumín A5 A - Muţi do 39 let 0:40:39

6 19 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A6 A - Muţi do 39 let 0:40:52

7 61 Hosticka Jan 1979 Dejvice A7 A - Muţi do 39 let 0:41:08

8 46 Neděla Tomáš 1971 Organizace 5.prosince A8 A - Muţi do 39 let 0:43:41

9 7 Vostrý Miroslav 1977 MK Kladno A9 A - Muţi do 39 let 0:44:52

10 69 Macka Radek 1981 Praha A10 A - Muţi do 39 let 0:45:21

11 66 Bušta Štěpán 1974 Kladno A11 A - Muţi do 39 let 0:47:15

12 68 Pokorný Petr 1974 Novo Kladno A12 A - Muţi do 39 let 0:47:38

13 81 Šandera Martin 1975 Bon Bon MP ČR A13 A - Muţi do 39 let 0:47:49

14 32 Burger Pavel 1974 Kladno A14 A - Muţi do 39 let 0:47:53

15 28 Hercík Jakub 2000 USK Ústí nad Labem A15 A - Muţi do 39 let 1:02:00

16 49 Olbricht Petr 1975 Ústí nad Labem A16 A - Muţi do 39 let 1:02:15

1 1 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno B1 B - Muţi do 49 let 0:33:33

2 24 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B2 B - Muţi do 49 let 0:34:59

3 26 Vinš Pavel 1969 KOB Kladno B3 B - Muţi do 49 let 0:40:11

4 56 Fanta Ladislav 1966 Kladno B4 B - Muţi do 49 let 0:40:32

5 83 Matula Štěpán 1970 Kladno B5 B - Muţi do 49 let 0:41:27

6 58 Klepl Filip 1966 KLESPOL Praha B6 B - Muţi do 49 let 0:41:50

7 22 Švanda Petr 1967 Slaný B7 B - Muţi do 49 let 0:42:05

8 79 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno B8 B - Muţi do 49 let 0:42:10

9 27 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun B9 B - Muţi do 49 let 0:44:09

10 48 Hons Pavel 1970 Kladno B10 B - Muţi do 49 let 0:45:25

11 80 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B11 B - Muţi do 49 let 0:45:40

1 5 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C1 C - Muţi do 59 let 0:37:06

2 4 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C2 C - Muţi do 59 let 0:40:59

3 84 Slabý Václav 1958 Olymp Praha C3 C - Muţi do 59 let 0:42:44

4 2 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muţi do 59 let 0:43:16

5 78 Mezera Karel 1954 Břevnov C5 C - Muţi do 59 let 0:44:22

6 18 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť C6 C - Muţi do 59 let 0:44:25

7 15 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno C7 C - Muţi do 59 let 0:44:33

8 20 Kropáč Vladimír 1956 Sokol Unhošť C8 C - Muţi do 59 let 0:45:02

9 76 Nedvěd Pavel 1958 Kladno C9 C - Muţi do 59 let 0:46:12

10 54 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C10 C - Muţi do 59 let 0:46:41

11 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno C11 C - Muţi do 59 let 0:47:34

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let



1 17 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D1 D - Muţi do 69 let 0:45:36

2 40 Čech Jaroslav 1941 LS Praha D2 D - Muţi do 69 let 0:45:44

3 45 Řápek Václav 1942 AVC Praha D3 D - Muţi do 69 let 0:47:11

1 9 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muţi nad 70 let 0:49:56

2 12 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muţi nad 70 let 0:54:10

1 55 Gregorová Kamila 1981 AC Tepo Kladno F1 F - Ţeny do 34 let 0:36:15

2 65 Rybáčková Soňa 1983 MK Kladno F2 F - Ţeny do 34 let 0:42:24

3 35 Martínková Jindřiška 1984 Spartak Vlašim F3 F - Ţeny do 34 let 0:42:48

4 16 Růţková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F4 F - Ţeny do 34 let 0:44:12

5 71 Hubáčková Petra 1985 Luhačovice F5 F - Ţeny do 34 let 0:45:35

6 37 Revinová Alena 1984 Liteň F6 F - Ţeny do 34 let 0:46:32

1 50 Ryšavá Ivana 1963 Ruda G1 G - Ţeny do 49 let 0:47:58

2 73 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno G2 G - Ţeny do 49 let 0:48:10

3 23 Růţičková Jitka 1966 Kamenné Ţehrovice G3 G - Ţeny do 49 let 0:53:13

4 59 Němečková Martina 1965 Lasting Sport Sokolov G4 G - Ţeny do 49 let 0:54:34

1 38 Valentová Květa 1956 AVC Praha H1 H - Ţeny nad 50 let 0:46:55

2 39 Setínková Zuzana 1957 DKP H2 H - Ţeny nad 50 let 0:48:23

3 52 Procházková Alice 1959 Maratón klub Kladno H3 H - Ţeny nad 50 let 0:56:40

4 53 Nedvědová Alena 1956 Kladno H4 H - Ţeny nad 50 let 1:09:25

H - Ženy nad 50 let

G - Ženy do 49 let

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let


